
AutoMotoKlub Rallye Sport - Vsetín | Dolní Jasenka 744 

755 01 Vsetín 

 
IČO: 75003198 

tel.: / fax: 571 410 189; 603 262 525 
 

 

 

 
 

 

Starostům obcí 
 
 
 

 

 

Ve Vsetíně dne:19. dubna 2010 

 

 

Vážená paní starostko, 

Vážený pane starosto, 

přijměte, prosím, Vy osobně, a prostřednictvím Vás i zastupitelé a obyvatelé obce, 

upřímné poděkování za vytvoření podmínek a poskytnutou pomoc při přípravě i 

samotném průběhu XXIX. ročníku automobilové soutěže, která v letošním roce nesla 

název SHERON Valašská rally 2010. 

Je i Vaší zásluhou, zásluhou Vašich spolupracovníků a spoluobčanů, že SHERON Valašská 

rally potvrdila své místo mezi českými motoristickými podniky s vysokou mírou 

organizovanosti a kvality. Dokázaly to a potvrdily mimo jiné nejenom soutěžní posádky, 

které Valašku považují za jednu z nejkvalitnějších a nejnáročnějších automobilových 

soutěží v České republice, ale též desítky tisíc domácích a zahraničních diváků kolem tratí 

rychlostních zkoušek. 

Dovolte mně tedy ještě jednou jménem organizátora SHERON Valašské rally, 

AutoMotoKlubu Rallye Sport – Vsetín, poděkovat a současně vyjádřit i přesvědčení, že 

neméně úspěšná bude i naše případná spolupráce při přípravě jubilejního 30. ročníku 

Valašské rally 2011. 

 

Miroslav Hošák 

ředitel rally 

 

 

 

 



AutoMotoKlub Rallye Sport - Vsetín | Dolní Jasenka 744 

755 01 Vsetín 

 
IČO: 75003198 

tel.: / fax: 571 410 189; 603 262 525 
 

 


